
EDITAL Nº 015/2017 – CCP
                                                  

 O  Prof.  Sérgio  Roberto  Ferreira,  Diretor  do  Campus  de  Cornélio  Procópio,  da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve: 

Art. 1º – Prorrogar, até o dia 26 de maio de 2017, o período das Inscrições do Teste Seletivo

para Estagiários (Nível Superior) na UENP-CCP, previsto no item 1.1 do Edital 014/2017-CCP.

Art. 2º – Alterar o Anexo I – CRONOGRAMA, do referido Edital, na forma abaixo:

CRONOGRAMA

DISCRIMINAÇÃO DATA
Inscrições 08 de maio a 26 de maio de 2017

Homologação e Publicação do local e horário
da prova 

29 de maio de 2017

Prova Dissertativa 31 de maio de 2017

Resultado da Prova Dissertativa 07 de junho de 2017

Entrevista 09 de junho de 2017

Resultado Final 14 de junho de 2017

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 15 de maio de 2017.

Original Assinado

Prof. Me. Sérgio Roberto Ferreira

Diretor do campus de Cornélio Procópio


